ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

        1 ноября 2012г.                                                                                  №  5
«О присвоении квалификационных разрядов муниципальным служащим Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Законом «О муниципальной службе в Республике Татарстан» №5-ЗРТ от 17.01.2008 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить  секретарю  Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  Кормаенковой С.Г. следующий квалификационный  разряд: действительный муниципальный советник 3 класса.

Глава, руководитель                                                  Ф.А.Сундурова
исполкома Ульянковского

СП